2022年11月10日

各　　 　位

会 社 名 関西ペイント株式会社

代表者名 代表取締役社長  毛利　訓士

(コード番号 4613　東証プライム)

問合せ先 代表取締役副社長執行役員

経営推進部門長  高原　茂季

(TEL 06-6203-5531)

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2022年５月11日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

業績予想の修正について

2023年３月期通期の連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）
親会社株主に １株当たり

帰属する当期純利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

業績予想修正の理由

2023年３月期通期の連結業績予想につきましては、売上高は、価格転嫁の進展及び為替の影響などにより増加する

見込みとなりました。利益面につきましては、為替の影響に加え、日本において価格転嫁等の利益改善施策を継続し

ていることや、インドの主要分野の一つである自動車分野の回復などにより増加する見込みとなりました。

これらの結果、売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益とも前回予想を上回る見込みと

なりました。

(注) 上記に記載しました予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以   上

売上高 営業利益 経常利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 460,000 29,000 36,000 21,000 82.47

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 500,000 32,000 39,000 23,000 95.40

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 40,000 3,000 3,000 2,000

103.23
(2022年３月期)

増 減 率 ( ％ ) 8.7 10.3 8.3 9.5

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
419,190 30,096 37,611 26,525